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RIEPILOGO SUPERFICI A SERVIZI
OGGETTO DI RIPERIMETRAZIONE

£ SUP. LOTTO INTERVENTO
SUP. A SERVIZI PREVISTA DA P.U.C.
[ ] SEDIME "CABINA ENEL"

DI CUI ;

AREA VERDE ATTREZZATA

PERCORSO PRIVATO IN
SERVITU' D'USO PUBBLICO

PARK PRIVATO IN
SERVITU' D'USO PUBBLICO

NUOVO RAMO di VIA CARNIA
PREVISTO IN CESSIONE

Mg

Mq

Mgq.:
SUP. A SERVIZI PREVISTA A PROGETTO

Mq
Mq

Mq.:
Mq.:
Mq.:

.. 8.250,00 ~

.+ 9.048,00 ~
32,00 ~

.- 9.100,00 ~
.. 3.190,00 ~
285,00 ~
977,50 ~
647,50 ~

TOTALE

Mg.

: 5.100,00 ~
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